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Ref. VIG58163

595 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Vigo, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Denna idealiskt belägna lägenhet i centrala Vigo har 3
rymliga sovrum och ligger inom gångavstånd från alla
nödvändiga bekvämligheter och bra skolor. Lägenheten
erbjuder vacker utsikt hela dagen.

Denna lägenhet på en hög våning har högkvalitativa ytbehandlingar och en

genomtänkt planlösning. Den får rikligt med naturligt ljus och ligger på en av

Vigos huvudgator, vilket gör den till en av de mest attraktiva platserna i

området.

När vi kommer in i lägenheten möts vi av en hall som separerar

vardagsrummet och matsalen. Till höger finns ett kök med matplats utrustat

med moderna vitvaror och minimalistisk design. Intill köket finns en kompakt

tvättstuga dold av skåp och ett skafferi. En stor glasvägg separerar köket från

vardagsrummet, vilket förstärker den öppna känslan.

Bredvid köket finns ett delat badrum som är perfekt för gäster och har en

stådusch. Längre ner i korridoren finns sovrumsdelen med två dubbelrum med

specialbyggda garderober och ett huvudsovrum med eget badrum och en

rymlig klädkammare.

Alla delar av lägenheten är välskötta, med specialtillverkade möbler som

maximerar utrymmet och ett överflöd av garderober.

Byggnaden, som uppfördes 2002, erbjuder fullständig lugn och ro tack vare

utmärkt värme- och akustisk isolering. Huvudentrén visar upp den höga

kvaliteten på konstruktionen och de material som använts.

Denna lägenhet inkluderar en separat parkeringsplats och ett förråd.

Ytterligare parkeringsplatser finns att köpa eller hyra.

Detta är ett idealiskt hem för ett par som söker stadskärna nära stora

sevärdheter och bekvämligheter, eller en ung familj som behöver extra

utrymme. Det är bekvämt beläget nära välrenommerade skolor, busshållplatser

och internationella skolor.

Kontakta Lucas Fox för mer information.

lucasfox.se/go/vig58163

Garagem,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Rullstolar,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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